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理财有风险，投资需谨慎。
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产品名称

恒源封闭固收增强1期

恒源封闭固收增强2期

恒源封闭固收增强3期

恒源封闭固收增强4期

恒源封闭固收增强5期

恒源封闭固收增强6期

恒源封闭固收增强7期

恒源封闭固收增强8期

恒源封闭固收增强9期

恒源封闭固收增强10期

恒源封闭固收增强11期

恒源封闭固收增强12期

恒源封闭固收增强13期

恒源封闭固收增强14期

恒源封闭固收增强15期

已运作
天数

380

364

357

350

343

329

322

332

315

308

301

294

287

280

273

成立以来
年化收益率

3.68%

3.66%

4.24%

4.35%

3.58%

4.26%

4.05%

5.34%

3.23%

4.30%

4.13%

3.74%

3.99%

4.29%

4.52%

业绩比
较基准

4.70%

4.70%

4.70%

4.70%

4.70%

4.70%

4.70%

4.40%

4.65%

4.65%

4.65%

4.65%

4.65%

4.65%

4.65%

固定收益类
恒源封闭固收增强43期1年
同系列产品业绩表现

登记编码:Z7003122000015

数据日期:2022年2月17日。成立以来年化收益率未扣除管理人超频业绩报酬，仅供彩者。
★管理人参考过往投资经验，依据近期货币市场工具、债券、非标准化债权、股票等资产投资收
益水平，在产品说明书约定的投资范围和投资比例内模拟测算得出业绩比较基准
苏银理财一江苏银行全资理财子公司温馨提示:本材料由苏银理财有限责任公司(简称苏银理财)制作并
提供。以上产品的投资管理机构为苏银理财，产品要素和交易规则均以产品说明书等法律文件为准。产
品业绩比较基准由苏银理财参考过往投资经验，依据近期各类资产投资收益水
平，在产品说明书约定的投资范围和投资比例内模拟测算得出。业绩比较基准
仅供投资者投资参者，不构成管理人对产品实际投资收益率的承诺或担保，投资
须谨慎。理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资
须谨慎。本产品各代理销售机构不承担产品投资、兑付和风险管理责任。理财
产品通过代理销售机构渠道销售的，风险等级以代理销售机构最终披露为准。
理财非存款，产品有风险，投资须谨慎 www.suyinwealth.com

苏银理财一江苏银行全资理财子公司温馨提示:
本材料由苏银理财有限责任公司(简称苏银理财)制作并提供。以上产品的投资管理机构为
苏银理财，产品要素和交易规则均以产品说明书等法律文件为准。产品业绩比较基准由苏
银理财参考过往投资经验，依据近期各类资产投资收益水平，在产品说明书约定的投资范围
和投资比例内模拟测算得出。业绩比较基准仅供投资者投资参考，不构成管理人对产品实
际投资收益率的承诺或担保，投资须谨慎。理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理
财产品实际收益，投资须谨慎。本产品各代理销售机构不承担产品投资、兑付和风险管理责
任。理财产品通过代理销售机构渠道销售的，风险等级以代理销售机构最终披露为准。
理财非存款，产品有风险，投资须谨慎 www.suyinwealth.com


